
SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Bruņinieku iela 8-2 Tālr.: 67114284 www.cityreal.lv
Reģ. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Rīga, LV-1010 GSM: 22333336 city@cityreal.lv

Iznomā komerctelpas Rīgā, Centrā, Brīvības iela

Fasādes māja, renovēta māja, nomainītas inženierkomunikācijas,
labiekārtota apzaļumota teritorija, bruģēts piebraucamais ceļš,
teritorijas iebrauktuves vārti aprīkoti ar automatizētu atvēršanās
un aizvēršanās sistēmu, vieta automašīnai, apsargāta teritorija,
ieeja  no ielas,  teritorijas  stāvlaukums noklāts  ar  asfaltbetona
segumu  ,  logi  vērsti  uz  ielas  pusi,  mājā  pieslēgta  3  fāžu
elektroenerģijas  jauda,  viena  istaba  izolēta,  halle,  kabinets,
palīgtelpa, augstie griesti, jauna ūdens cauruļu sistēma, mainīti
radiatori,  radiatori  ar  termoregulatoriem,  centrālā  apkure,
pārplānots, pilnā apdare, lielie skatlogi, metāla durvis, krāsotas
sienas,  jauna  santehnika,  flīžu  grīdas  segums,  jauna
elektroinstalācija,  mainīta  kanalizācijas  sistēma,  sanitārais
mezgls apvienots, gaisa kondicionieris, ir iespēja nomāt lielāku
telpu platību, teritorijā iespējams nomāt arī  noliktavas telpas,
optiskais  internets,  signalizācija,  uz  durvīm  ārējās  aizsarg
žalūzijas,  minimālais  īres  termiņš,  atbrīvots,  projektā  vēl
pieejamas komercplatības, stratēģiski izdevīga vieta, CITY REAL
ESTATE ID - 424286

 

ID: 424286
Tips: Komerctelpas
Sub-tips: Salons
Cena: 500.00 EUR
Cena m2: 9.43 EUR
Platība: 53.00 m2

Istabas: 3
Stāvs: 1 no 6
Remonts: kapitālais remonts
Ērtības: ir ērtības
Mēbeles: nav mēbelēts

Kontakti:
Dainars Bernics, +371 24606438, dainars@cityreal.lv


